i

VENETO

prima giornata propaganda girone A Foglio n. 1
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti

via V. Da Feltre Palazzetto dello sport Abano Terme, Domenica 25/11/2007 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 4
3 1 5
4 1 2
5 1 1

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

TOLIN RICCARDO
POLLARA ROBERTO
PATANE' TOMMASO
BONVICINI ALESSANDRO

SCHIAVON ANDREA
FABRIS DANIELE
MORO ROLANDO
BIRAL DAVIDE

PANIZZOLO MARCO
TOSON SEBASTIANO
BOSCARO GIULIO
ARBAN GIOVANNI

MERLANI MANUEL

GEMELLI ROBERTO
SGARGI EDOARDO
FRISO FABRIZIO

BOLLINO RICCARDO
ZANETTI RICCARDO

CRESTALE GIOVANNI
BONELLO EDOARDO

10/12/2018

Serie Cat.: P3 M

Anno Societa Tempo Pti

1998
1997
1997
1998

PLEBISCITO PADOVA 01:19.50

1998
1998
1998
1997

PLEBISCITO PADOVA 01:29.60

1998
1998
1998
1998

NUOTO VIGONZA 01:32.10

1999
1998
1998
1997

THERMAL DELFINI ABANO 01:33.00

1999
1998
2000
1998

THERMAL DELFINI ABANO 01:49.10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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